
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
500m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 213 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 01:49AMANDI TOMAS, EVAPOP-094
2 215 ESTADIO GIJON 01:50RODRIGUEZ FERNANDEZ, SARA POP-155
3 222 OVIEDO ATL. 01:55GARCIA GUTIERREZ, ANDREAPOP-179
4 219 NAUTICO CARREÑO 01:57FERNANDEZ ALVAREZ, LUCIAPOP-163
5 218 NAUTICO CARREÑO 02:07BENEITO VEGA, ANGELAPOP-162
6 208 A.A. AVILESINA 02:08VALLE RODRIGUEZ, NURIAPOP-128
7 206 A.A. AVILESINA 02:11MENENDEZ GONZALEZ, RAQUELPOP-127
8 212 ATL. CORVERA 02:12IGLESIAS LLAMAZARES, LORENAAS-3413
9 216 INDEPENDIENTE 02:21IZQUIERDO PITA, IRENEPOP-226
10 210 ATL. CORVERA 02:23ARROJO FERNANDEZ, ANAAS-3411
11 223 OVIEDO ATL. 02:27GUTIERREZ GARCIA, COVADONGAPOP-180
12 220 ORIENTE ATL. 02:47LOPEZ GALAN, NATALIA POP-211
13 221 ORIENTE ATL. 02:59LOPEZ GALAN, REBECA POP-210

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:00

DISTANCIA:
500m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 247 OVIEDO ATL. 01:49MENENDEZ-NAVIA FERNANDEZ , JAVIERPOP-181
2 235 A.D. GIJON ATLETISMO 01:50MORAN VITOS, MANEL POP-206
3 249 RECTA FINAL-TOSCAF 01:53VELEZ CACERES, MIGUELPOP-173
4 241 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 01:58GRANDA CARREIRAS, TONIPOP-095
5 227 A.A. AVILESINA 01:59LOPEZ ARTIME, JAVIERPOP-118
6 475 A.A. AVILESINA 02:00MERA MENENDEZ, JUANPOP-119
7 245 LA SALLE - LA FELGUERA 02:02INCLAN CARRERO, PEDROPOP-158
8 239 C.P. VENTANIELLES 02:06CORZO ORDOÑEZ, ALEXPOP-171
9 229 A.A. AVILESINA 02:09SACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELPOP-121
10 237 A.D. GIJON ATLETISMO 02:16REA TRUFERO, DIEGO POP-203
11 248 RECTA FINAL-TOSCAF 02:19VELEZ CACERES, MARCOSPOP-174

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
1.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 258 A.D. GIJON ATLETISMO 04:40PIÑERA RUIZ, MARIA POP-202
2 267 C.P. VENTANIELLES 06:29CORZO ORDOÑEZ, TANIAPOP-170
3 270 ORIENTE ATL. 06:54PIDAL SORDO, LUCIA POP-212
4 253 A.D. GIJON ATLETISMO 07:19COLOMBO SUAREZ, LUDMILA ROCIOO-6155

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:10

DISTANCIA:
1.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 292 OVIEDO ATL. 04:17MENENDEZ-NAVIA FERNANDEZ, IGNACIOPOP-183
2 272 A.A. AVILESINA 04:24ARRANZ RIVAS, PABLOPOP-130
3 273 A.A. AVILESINA 04:39GONZALEZ CARRERA, MARIOPOP-131
4 294 OVIEDO ATL. 04:39SANZ NAVARRO, FELIZPOP-184
5 279 A.D. GIJON ATLETISMO 04:39ARIAS SIMAL, JAVIERO-5909
6 288 LA SALLE - LA FELGUERA 05:04VIDE RODRIGUEZ, VICTORPOP-160
7 280 A.D. GIJON ATLETISMO 05:06BENKERT , ABDELAAZIZO-6145
8 284 ATL. CORVERA 05:12CUERVO AGUILA, MARTINAS-3414
9 276 A.A. AVILESINA 05:15LOPEZ AGUILAR, MARCOSPOP-195
10 290 ORIENTE ATL. 05:16LARREA COBIAN, JAVIER POP-213

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:20

DISTANCIA:
1.500m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 316 ESTADIO GIJON 06:30VILLA MORANTE, ADELA POP-007
2 298 A.A. AVILESINA 06:38MOGOLLON FERNANDEZ, BARBARAPOP-105
3 309 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 06:42BERROS CUESTA, SANDRAO-6123
4 301 ATL. CORVERA 06:49FERNANDEZ RATERO, MARIAAS-3199
5 320 NAUTICO CARREÑO 06:53DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIAS-3409
6 308 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 07:00AMANDI TOMAS, MARTAO-6125
7 303 ATL. LLANERA 07:07ALVAREZ MARTINEZ, GLORIAPOP-177
8 322 ORIENTE ATL. 07:18GONZALEZ LOPEZ, EVA MARIA POP-219
9 297 A.A. AVILESINA 07:32MOGOLLON  FERNANDEZ, IRENEPOP-104
10 300 ATL. CORVERA 08:23CORRIPIO RODRIGUEZ, ALBAAS-3422
11 319 LA SALLE - LA FELGUERA 08:34GOMEZ LOPEZ, KELLYPOP-157
12 302 ATL. CORVERA 09:40IGLESIAS LLAMAZARES, JENIFERAS-3412
13 318 LA SALLE - LA FELGUERA 10:07GARCIA FERNANDEZ, ANAPOP-156
14 317 INDEPENDIENTE 12:52MENENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORESPOP-227

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
2.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 346 ESTADIO GIJON 08:23GARCIA GOMEZ, HUGO POP-001
2 337 ATL. GIJONES FUMERU 08:43FUEGO GARCIA, SAULPOP-086
3 338 ATL. GIJONES FUMERU 08:47MARTINEZ ALVAREZ, VICTORPOP-085
4 330 A.D. GIJON ATLETISMO 08:51BENKERT , YOUSSEFO-6144
5 353 ORIENTE ATL. 09:23CARRANDI LOPEZ, FRANCISCO POP-218
6 350 ESTADIO GIJON 09:23RODRIGUEZ SUAREZ, DIEGO POP-006
7 327 A.A. AVILESINA 09:30GARCIA MARTINEZ, RUBENPOP-196
8 332 A.D. GIJON ATLETISMO 09:58JUNQUERA SAN MILLAN, MARIOO-6146
9 355 ORIENTE ATL. 10:57VAZQUEZ AMOR, ADRIAN POP-217

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:20

DISTANCIA:
1.500m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 375 G.C. COVADONGA 06:10DE SARALEGUI TALENTI, ANAPOP-089
2 379 OVIEDO ATL. 06:25GARRIDO PINTO, CRISTINAO-5958
3 376 ORIENTE ATL. 06:29BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
4 361 A.D. GIJON ATLETISMO 06:36ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO-5827
5 371 ESTADIO GIJON 06:40ALONSO QUIROS, SALOMEO-6032
6 378 OVIEDO ATL. 06:43GARCIA ESCAPA, ANA VICTORIAPOP-031
7 363 A.D. GIJON ATLETISMO 07:02CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO-6075
8 369 ATL. NARCEA 07:08MENENDEZ RODRIGUEZ, LUCIAO-5563
9 362 A.D. GIJON ATLETISMO 07:20AVANZAS GONZALEZ, PAULAO-6079
10 381 PILOÑA.DEPORTE 08:43ALVAREZ GONZALEZ, LUCIAO-5832
11 374 ESTADIO GIJON 09:06VILLA MENENDEZ, MERITXELLO-6027

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:40

DISTANCIA:
3.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 385 A.A. AVILESINA 12:20MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
2 401 LAVIANA ATL. 13:35CASTRO ALONSO, RODRIGOO-5939
3 404 OVIEDO ATL. 13:42GARCIA FONSECA, EDUARDOO-6137
4 388 A.A. AVILESINA 13:49SABINO MORAN, JAIMEPOP-199
5 391 ATL. GIJONES FUMERU 14:08FERNANDEZ SUAREZ, ADRIANO-6017
6 386 A.A. AVILESINA 14:14MERA MENENDEZ, ANTONIOO-5945
7 402 OVIEDO ATL. 14:31CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
8 389 A.D. GIJON ATLETISMO 14:34DE LA VEGA VIÑA, LUIS O-5915
9 396 ELEC. RATO AVILES 15:17MURCIANO BLANCO, ENRIQUEAS-3263
10 399 ESTADIO GIJON 15:32PEREZ REGIDOR, MARIO POP-012

OBSERVACIONES:

domingo, 14 de diciembre de 2008 Página 1 de 112:13



PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:00

DISTANCIA:
3.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 421 OVIEDO ATL. 14:32GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
2 424 SANTINA OVIEDO 14:44CUETO NOVELLA, PATRICIAO-5361
3 410 A.D. GIJON ATLETISMO 15:02JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
4 415 ATL. NARCEA 15:03MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-5903
5 405 A.A. AVILESINA 15:09MOSQUERA GUTIERREZ, JESSICAO-5109
6 419 G.C. COVADONGA 15:20FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAAS-3188
7 427 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:21GONZALEZ BLANCO, BEATRIZ O-6111
8 417 CASTRILLON ATL 15:27LOBO BARRO, SELINAO-5564
9 420 OVIEDO ATL. 15:52ALVAREZ DIÑEIRO, JENNIFERL-4401
10 422 OVIEDO ATL. 16:10SABIO REPISO, ANAO-5494
11 416 CASTRILLON ATL 16:13ESPOSITO MENENDEZ, LIDIA PATRIZIAAS-3175
12 407 A.D. GIJON ATLETISMO 17:16ARROJO FERNANDEZ, LAURAO-6076
13 408 A.D. GIJON ATLETISMO 20:00CORCHON PEREZ, ALICIAO-6077

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:40

DISTANCIA:
3.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 432 A.D. GIJON ATLETISMO 11:54MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
2 438 G.C. COVADONGA 12:27GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
3 442 OVIEDO ATL. 12:34GARCIA ALVAREZ, ALEJANDROO-5852
4 446 OVIEDO ATL. 12:48SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
5 444 OVIEDO ATL. 12:59MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
6 435 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 13:05ARDURA CAYADO, ERICO-5602
7 445 OVIEDO ATL. 13:05RIESCO MARTINEZ, PABLOO-5853
8 436 ESTADIO GIJON 13:32GARCIA FONTAO, JONATHANO-5565
9 440 G.C. COVADONGA 13:58VIÑA FERNANDEZ, JAIME JOSEO-5708
10 429 A.A. AVILESINA 14:25HERAS RODRIGUEZ, CARLOSO-5389
11 433 A.D. GIJON ATLETISMO 14:39SANTURIO FERNANDEZ, ENOL O-5916

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:00

DISTANCIA:
3.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 455 OVIEDO ATL. 14:02GUTIERREZ GARCIA, ANAO-5495
2 450 A.D. GIJON ATLETISMO 14:51CORRALES FERNANDEZ, LUCIAO-6078
3 453 CASTRILLON ATL 15:49PEREZ RODRIGUEZ, MARIA TERESAO-5483
4 451 A.D. GIJON ATLETISMO 16:51FERNANDEZ GARCIA, IRISO-6160

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:20

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 474 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:09CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
2 459 A.A. AVILESINA 16:21MARTINEZ PUENTE, JOSE CEFERINOO-5160
3 472 OVIEDO ATL. 17:00PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
4 468 OVIEDO ATL. 17:10DA SILVA FERREIRA, JORGE RAFAELO-5923
5 467 G.C. COVADONGA 18:12SIRGO BLANCO, JAVIERO-5977
6 470 OVIEDO ATL. 18:18FERNANDEZ IGLESIAS, CARLOSO-6054
7 461 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:20MENDEZ FERNANDEZ, DAVIDAS-3398
8 466 G.C. COVADONGA 19:06ROBLES MUÑOZ, ALBERTOO-5978

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:40

DISTANCIA: 4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
196 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:98SENIOR1 GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
175 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 18:09SENIOR2 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
198 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 18:12SENIOR3 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
188 OVIEDO ATL. MUJERES 18:24SENIOR4 FERNANDEZ FRANCOS, BEATRIZO-3947
190 OVIEDO ATL. MUJERES 18:52SENIOR5 SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
191 OVIEDO ATL. MUJERES 19:12SENIOR6 VILLAR VARGAS, NOEMIL-3383
203 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 19:31PROMESA7 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
197 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 19:56SENIOR8 MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
200 OVIEDO ATL. MUJERES 20:14PROMESA9 MAUJO LLAMES, ISABELO-5035
177 ELEC. RATO AVILES MUJERES 20:35SENIOR10 BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403
195 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 20:39SENIOR11 COSULIANU, MIOARAO-6116
202 OVIEDO ATL. MUJERES 20:44PROMESA12 SILVESTRE SORIANO, ELENAAR-923
184 ESTADIO GIJON MUJERES 21:01SENIOR13 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377
194 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 21:08SENIOR14 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
477 A.D. GIJON ATLETISMO MUJERES 21:14PROMESA15 HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
187 ESTADIO GIJON MUJERES 21:23SENIOR16 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
183 ESTADIO GIJON MUJERES 21:32SENIOR17 COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179
204 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 22:38PROMESA18 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
180 ESTADIO GIJON MUJERES 23:50SENIOR19 CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
185 ESTADIO GIJON MUJERES 23:54SENIOR20 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
193 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 24:47SENIOR21 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
182 ESTADIO GIJON MUJERES 25:23SENIOR22 CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
205 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 25:27PROMESA23 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
201 OVIEDO ATL. MUJERES 26:56PROMESA24 OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094
192 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 27:22SENIOR25 ALVAREZ ORDAS, AURORAO-5883

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
85 ORIENTE ATL. HOMBRES 16:00SENIOR1 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
91 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:02SENIOR2 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050

106 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 16:07SENIOR3 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
147 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 16:09SENIOR4 BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
122 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 16:15SENIOR5 SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088

1 A.A. AVILESINA HOMBRES 16:17SENIOR6 MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
63 ESTADIO GIJON HOMBRES 16:26SENIOR7 FERNANDEZ MORO, IVANAS-3381

153 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 16:28SENIOR8 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
165 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:34PROMESA9 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
89 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:37SENIOR10 ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO-5636
95 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:42SENIOR11 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845

161 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:43PROMESA12 ALONSO GARCIA, CARLOSO-5185
117 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 16:44SENIOR13 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
129 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:45SENIOR14 IGLESIAS REDONDO, PELAYOO-5386
157 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 16:47PROMESA15 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
152 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 16:50SENIOR16 LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO-5072

4 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 16:54SENIOR17 LOSADA GARCIA, RUBENO-4782
150 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 16:57SENIOR18 FUENTES LUBIAN, RAFAELO-5291
162 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:58PROMESA19 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
130 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:59SENIOR20 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
94 OVIEDO ATL. HOMBRES 16:59SENIOR21 GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403

134 S.C.D. RIBADESELLA HOMBRES 17:03SENIOR22 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
96 OVIEDO ATL. HOMBRES 17:05SENIOR23 MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
54 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:07SENIOR24 SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373

167 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 17:14PROMESA25 MUÑIZ RODRIGUEZ, DAVID (NAUTICO CARREÑO)O-4989
87 ORIENTE ATL. HOMBRES 17:17SENIOR26 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118

107 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:22SENIOR27 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
31 ATL. OCLE HOMBRES 17:26SENIOR28 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
92 OVIEDO ATL. HOMBRES 17:35SENIOR29 GARCIA GARCIA, GUILLERMOL-3792

148 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 17:35SENIOR30 BENOMAR, KAMALO-5864
56 ESTADIO GIJON HOMBRES 17:36SENIOR31 ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382

127 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 17:38SENIOR32 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERO-5532
83 OCHOBRE HOMBRES 17:40SENIOR33 MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
47 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 17:41SENIOR34 IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIERO-5758SC

108 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:43SENIOR35 BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
24 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 17:45SENIOR36 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOAS-3115
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
120 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 17:47SENIOR37 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
70 ESTADIO GIJON HOMBRES 17:48SENIOR38 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286

149 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 17:49SENIOR39 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGELO-6167
158 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 17:53PROMESA40 SUAREZ GARCIA, EDUARDOO-4983
41 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 17:54SENIOR41 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOAS-3415

137 SANTINA OVIEDO HOMBRES 17:55SENIOR42 GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
103 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 18:00SENIOR43 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
88 OVIEDO ATL. HOMBRES 18:01SENIOR44 ALONSO SEDANO, RODRIGOBU-2466
46 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 18:02SENIOR45 GUTIERREZ HERES, BORJAAS-3258

133 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 18:05SENIOR46 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
160 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 18:09PROMESA47 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOAS-3416
105 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 18:24SENIOR48 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOAS-3403
114 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 18:30SENIOR49 FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
115 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 18:35SENIOR50 FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
81 INDEPENDIENTE HOMBRES 18:37SENIOR51 REDRUELLO PEREZ, ANGEL MANUELO-6143
93 OVIEDO ATL. HOMBRES 18:43SENIOR52 GONZALEZ BARRERO, MANUEL ANGELO-5133

128 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 18:44SENIOR53 GAVILAN SANCHEZ, ADRIANO-5756
29 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 18:44SENIOR54 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
82 MASTER SPORT HOMBRES 18:49SENIOR55 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699SC
75 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:53SENIOR56 ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
69 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:54SENIOR57 MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
66 ESTADIO GIJON HOMBRES 18:55SENIOR58 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287

126 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 19:10SENIOR59 FERNANDEZ FOYO, VICTORIANOO-5678
8 ATL. GOZON HOMBRES 19:19SENIOR60 AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-5879
51 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 19:21SENIOR61 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
86 ORIENTE ATL. HOMBRES 19:24SENIOR62 LLANO GALLEGO, FERNANDOO-5540
30 ATL. OCLE HOMBRES 19:35SENIOR63 BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039

113 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 19:36SENIOR64 DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
37 CENTRO ASTURIANO HOMBRES 19:37SENIOR65 PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS-2208
20 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 19:38SENIOR66 FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSO-5614
40 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 19:52SENIOR67 MONTES SIMON, JAVIERAS-3420
32 ATL. OCLE HOMBRES 19:46SENIOR68 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
12 ATL. GOZON HOMBRES 20:00SENIOR69 GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650

132 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 20:02SENIOR70 VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
61 ESTADIO GIJON HOMBRES 20:04SENIOR71 DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406

100 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 20:06SENIOR72 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
73 ESTADIO GIJON HOMBRES 20:09SENIOR73 REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
21 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:14SENIOR74 GARCIA FABERO, EDUARDOO-6037

118 PILOÑA.DEPORTE HOMBRES 20:16SENIOR75 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
18 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:20SENIOR76 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399

124 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 20:22SENIOR77 BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
28 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:24SENIOR78 SANTIAGO GARCIA, RAFAELAS-3318

140 SANTINA OVIEDO HOMBRES 20:41SENIOR79 LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268
14 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:46SENIOR80 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
16 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 20:54SENIOR81 DIEZ ARTO, JUAN MANUELO-6096
3 A.D. GIJON ATLETISMO HOMBRES 20:55SENIOR82 GUTIERREZ RODRIGUEZ, IVANO-5814

142 SANTINA OVIEDO HOMBRES 20:59SENIOR83 MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859
42 ELEC. RATO AVILES HOMBRES 21:02SENIOR84 DIAZ GARCIA, FERNANDOAS-3375
9 ATL. GOZON HOMBRES 21:04SENIOR85 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528
19 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 21:06SENIOR86 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
38 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 21:10SENIOR87 GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
36 C.D. COSA NUESA (FEDEMA) HOMBRES 21:27SENIOR88 MARTINEZ RODILLO, MANUEL ANGELN-976

102 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 21:39SENIOR89 MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
39 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIO HOMBRES 21:54SENIOR90 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
10 ATL. GOZON HOMBRES 22:02SENIOR91 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
57 ESTADIO GIJON HOMBRES 22:27SENIOR92 ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
6 ATL. CORVERA HOMBRES 22:36SENIOR93 ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
26 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 22:46SENIOR94 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
25 ATL. OCCIDENTE - NAVIA HOMBRES 23:39SENIOR95 MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 203 UNIVERSIDAD OVIEDO 19:31FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
2 200 OVIEDO ATL. 20:14MAUJO LLAMES, ISABELO-5035
3 202 OVIEDO ATL. 20:44SILVESTRE SORIANO, ELENAAR-923
4 477 A.D. GIJON ATLETISMO 21:14HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
5 204 UNIVERSIDAD OVIEDO 22:38SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
6 205 UNIVERSIDAD OVIEDO 25:27SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
7 201 OVIEDO ATL. 26:56OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 165 OVIEDO ATL. 16:34IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
2 161 OVIEDO ATL. 16:43ALONSO GARCIA, CARLOSO-5185
3 157 A.D. GIJON ATLETISMO 16:47NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
4 162 OVIEDO ATL. 16:58FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
5 167 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:14MUÑIZ RODRIGUEZ, DAVID (NAUTICO CARREO-4989
6 158 A.D. GIJON ATLETISMO 17:53SUAREZ GARCIA, EDUARDOO-4983
7 160 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 18:09RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOAS-3416

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:40

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 196 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:98GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
2 175 OVIEDO KAYAK-FEVE 18:09ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
3 198 UNIVERSIDAD OVIEDO 18:12PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
4 188 OVIEDO ATL. 18:24FERNANDEZ FRANCOS, BEATRIZO-3947
5 190 OVIEDO ATL. 18:52SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
6 191 OVIEDO ATL. 19:12VILLAR VARGAS, NOEMIL-3383
7 197 UNIVERSIDAD OVIEDO 19:56MENDEZ LOPEZ, ITZIARO-4177
8 177 ELEC. RATO AVILES 20:35BLANCO JUBETE, BLANCA MARO-5403
9 195 UNIVERSIDAD OVIEDO 20:39COSULIANU, MIOARAO-6116
10 184 ESTADIO GIJON 21:01GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARAS-3377
11 194 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:08BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
12 187 ESTADIO GIJON 21:23SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO-2699
13 183 ESTADIO GIJON 21:32COTO FERNANDEZ, SUSANAAS-3179
14 180 ESTADIO GIJON 23:50CALDERON GORDO, SHARONAS-3272
15 185 ESTADIO GIJON 23:54GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
16 193 OVIEDO KAYAK-FEVE 24:47ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
17 182 ESTADIO GIJON 25:23CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
18 192 OVIEDO KAYAK-FEVE 27:22ALVAREZ ORDAS, AURORAO-5883

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 85 ORIENTE ATL. 16:00GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
2 91 OVIEDO ATL. 16:02ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO-6050
3 106 PILOÑA.DEPORTE 16:07ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
4 147 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:09BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
5 122 PILOÑA.DEPORTE 16:15SOLARES FERNANDEZ, PABLOO-5088
6 1 A.A. AVILESINA 16:17MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
7 63 ESTADIO GIJON 16:26FERNANDEZ MORO, IVANAS-3381
8 153 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:28PEON AZCANO, MARCOSO-4461
9 89 OVIEDO ATL. 16:37ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO-5636
10 95 OVIEDO ATL. 16:42MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
11 117 PILOÑA.DEPORTE 16:44HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
12 129 RECTA FINAL-TOSCAF 16:45IGLESIAS REDONDO, PELAYOO-5386
13 152 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:50LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO-5072
14 4 A.D. GIJON ATLETISMO 16:54LOSADA GARCIA, RUBENO-4782
15 150 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:57FUENTES LUBIAN, RAFAELO-5291
16 130 RECTA FINAL-TOSCAF 16:59MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
17 94 OVIEDO ATL. 16:59GONZALEZ GARCIA, JULIO RAMONO-3403
18 134 S.C.D. RIBADESELLA 17:03LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
19 96 OVIEDO ATL. 17:05MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
20 54 ELEC. RATO AVILES 17:07SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373
21 87 ORIENTE ATL. 17:17NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
22 107 PILOÑA.DEPORTE 17:22ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
23 31 ATL. OCLE 17:26CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
24 92 OVIEDO ATL. 17:35GARCIA GARCIA, GUILLERMOL-3792
25 148 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:35BENOMAR, KAMALO-5864
26 56 ESTADIO GIJON 17:36ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
27 127 RECTA FINAL-TOSCAF 17:38GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIERO-5532
28 83 OCHOBRE 17:40MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
29 108 PILOÑA.DEPORTE 17:43BUENO AMANDI, JOSE IGNACIOO-6117
30 24 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 17:45LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOAS-3115
31 120 PILOÑA.DEPORTE 17:47RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
32 70 ESTADIO GIJON 17:48PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
33 149 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:49FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGELO-6167
34 41 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 17:54RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOAS-3415
35 137 SANTINA OVIEDO 17:55GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
36 103 OVIEDO KAYAK-FEVE 18:00PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO-5445
37 88 OVIEDO ATL. 18:01ALONSO SEDANO, RODRIGOBU-2466
38 46 ELEC. RATO AVILES 18:02GUTIERREZ HERES, BORJAAS-3258
39 133 RECTA FINAL-TOSCAF 18:05VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
40 105 PILOÑA.DEPORTE 18:24ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOAS-3403
41 114 PILOÑA.DEPORTE 18:30FERNANDEZ BARCENA, LUISAS-2384
42 115 PILOÑA.DEPORTE 18:35FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
43 81 INDEPENDIENTE 18:37REDRUELLO PEREZ, ANGEL MANUELO-6143
44 93 OVIEDO ATL. 18:43GONZALEZ BARRERO, MANUEL ANGELO-5133
45 128 RECTA FINAL-TOSCAF 18:44GAVILAN SANCHEZ, ADRIANO-5756
46 29 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 18:44SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
47 75 ESTADIO GIJON 18:53ROCES SANCHEZ, PABLOAS-3198
48 69 ESTADIO GIJON 18:54MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
49 66 ESTADIO GIJON 18:55IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
50 126 RECTA FINAL-TOSCAF 19:10FERNANDEZ FOYO, VICTORIANOO-5678
51 8 ATL. GOZON 19:19AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIOO-5879
52 51 ELEC. RATO AVILES 19:21MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO-5401
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.000m

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 86 ORIENTE ATL. 19:24LLANO GALLEGO, FERNANDOO-5540
54 30 ATL. OCLE 19:35BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIOO-6039
55 113 PILOÑA.DEPORTE 19:36DEL VALLE RODRIGUEZ NORIEGA, ISAACO-5348
56 37 CENTRO ASTURIANO 19:37PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS-2208
57 20 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 19:38FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOSO-5614
58 40 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 19:52MONTES SIMON, JAVIERAS-3420
59 32 ATL. OCLE 19:46CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
60 12 ATL. GOZON 20:00GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-5650
61 132 RECTA FINAL-TOSCAF 20:02VELEZ ROLDAN, FIDEL OSCARO-5895
62 61 ESTADIO GIJON 20:04DIAZ GONZALEZ, GREGORIOAS-3406
63 100 OVIEDO KAYAK-FEVE 20:06FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
64 73 ESTADIO GIJON 20:09REYERO HERMOSILLA, RICARDOAS-3289
65 21 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:14GARCIA FABERO, EDUARDOO-6037
66 118 PILOÑA.DEPORTE 20:16PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
67 18 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:20FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOAS-3399
68 124 RECTA FINAL-TOSCAF 20:22BASARTE ALBERTOS, JAVIERO-5679
69 28 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:24SANTIAGO GARCIA, RAFAELAS-3318
70 140 SANTINA OVIEDO 20:41LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268
71 14 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:46ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
72 16 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 20:54DIEZ ARTO, JUAN MANUELO-6096
73 3 A.D. GIJON ATLETISMO 20:55GUTIERREZ RODRIGUEZ, IVANO-5814
74 142 SANTINA OVIEDO 20:59MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859
75 42 ELEC. RATO AVILES 21:02DIAZ GARCIA, FERNANDOAS-3375
76 9 ATL. GOZON 21:04DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-5528
77 19 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 21:06FERNANDEZ PEREZ, RAFAELO-6036
78 38 CIUDAD DE GIJON 21:10GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
79 36 C.D. COSA NUESA (FEDEMA) 21:27MARTINEZ RODILLO, MANUEL ANGELN-976
80 102 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:39MENENDEZ LLORENTE, FRANCISCO JAVIERO-5083
81 39 EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSA 21:54MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
82 10 ATL. GOZON 22:02DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-4965
83 57 ESTADIO GIJON 22:27ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
84 6 ATL. CORVERA 22:36ARROJO GOMEZ, JENAROO-5690
85 26 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 22:46PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676
86 25 ATL. OCCIDENTE - NAVIA 23:39MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR MUJERES

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 19
1O-6110 GARCIA FERNANDEZ, ALBA 196

3O-6109 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 198

7O-4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 203

8O-4177 MENDEZ LOPEZ, ITZIAR 197

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 24
4O-3947 FERNANDEZ FRANCOS, BEATRIZ 188

5O-4714 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 190

6L-3383 VILLAR VARGAS, NOEMI 191

9O-5035 MAUJO LLAMES, ISABEL 200

OVIEDO KAYAK-FEVECLUB TOTAL 56
2O-5268 ALVAREZ HERRERO, ESTHER 175

13O-5577 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIA 194

19O-5785 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZU 193

22O-5883 ALVAREZ ORDAS, AURORA 192

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 58
12AS-3377 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILAR 184

14O-2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 187

15AS-3179 COTO FERNANDEZ, SUSANA 183

17AS-3272 CALDERON GORDO, SHARON 180
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PUNTUACION POR EQUIPOS

SENIOR HOMBRES

V CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

14/12/2008

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

OVIEDO ATL.CLUB TOTAL 25
1O-6050 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCAR 91

7O-5642 IBAÑEZ INCLAN, PABLO 165

8O-5636 ALVAREZ ALVAREZ, RUBEN 89

9O-3845 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 95

PILOÑA.DEPORTECLUB TOTAL 38
2O-4400 ALVAREZ ESPINAR, MARTIN 106

4O-5088 SOLARES FERNANDEZ, PABLO 122

11O-4305 HERNANDEZ OTERO, DAVID 117

21O-5841 ALVAREZ PRADO, MANUEL 107

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 39
3O-3715 BAYON LEONARDO, DANIEL 147

6O-4461 PEON AZCANO, MARCOS 153

14O-5072 LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITO 152

16O-5291 FUENTES LUBIAN, RAFAEL 150

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 86
12O-5386 IGLESIAS REDONDO, PELAYO 129

18O-5129 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIO 130

24O-5532 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 127

32O-5130 VILLLANUEVA GONZALEZ, BERNARDO 133

ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 92
5AS-3381 FERNANDEZ MORO, IVAN 63

23AS-3382 ARAUJO ESPASANDIN, IVAN 56

28AS-3286 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRO 70

36AS-3198 ROCES SANCHEZ, PABLO 75

A.D. GIJON ATLETISMOCLUB TOTAL 105
13O-5813 NAVIA ZAFRA, BORJA 157

15O-4782 LOSADA GARCIA, RUBEN 4

29O-4983 SUAREZ GARCIA, EDUARDO 158

48O-5814 GUTIERREZ RODRIGUEZ, IVAN 3

ELEC. RATO AVILESCLUB TOTAL 140
19AS-3373 SUAREZ PEREZ, EMILIO 54

31AS-3258 GUTIERREZ HERES, BORJA 46

41O-5401 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIO 51

49AS-3375 DIAZ GARCIA, FERNANDO 42
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

ATL. OCCIDENTE - NAVIACLUB TOTAL 148
26AS-3115 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 24

35O-5454 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIER 29

42O-5614 FERRERAS GONZALEZ, JUAN CARLOS 20

45O-6037 GARCIA FABERO, EDUARDO 21

EL GAITERO - ATL. VILLAVICIOSACLUB TOTAL 157
30AS-3415 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 41

33AS-3416 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDO 160

43AS-3420 MONTES SIMON, JAVIER 40

51O-5413 MARTINEZ ALVAREZ, JAIME 39

ATL. GOZONCLUB TOTAL 186
40O-5879 AVANZAS RODRIGUEZ, MANUEL ANTONIO 8

44O-5650 GARCIA GARCIA, JESUS MANUEL 12

50O-5528 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCO 9

52O-4965 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCO 10
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